
11 font Calibrii. Starting at .6 on X axis and 1.7 on Y axis (See Positionsettings). Use hard returns so words match the
Pub file at end of lines. 

Blue color # is #5B9BD5
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For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
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Gray                  #7F7F7F
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3636BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Tanrı cinsiyete göre mi sonsuz ödüller verecek?
Anahtar Terim

δοῦλε 
doulos = kul, köle

Hiç de değil! Bazı Hıristiyan olmayan dinlerde, tanrıları kesinlikle kişinin 
erkek ya da kadın olmasına göre “cennetsel” ödüller dağıtırlar. Hindular, 
Budistler, Müslümanlar ve Mormonlar, sonsuz mutluluğun dağıtımında 
kadınlara göre erkekleri büyük ölçüde kayırırlar. Erkekler muazzam sonsuz 
ödüller alabilirler, ancak kadınlar: Reenkarnasyon döngüsünden 
kaçamazlar, Eşit olmayan ödüller alabilirler, Erkeklerin cinsel zevki için var olabilirler, Sonsuza kadar hamile kalabilirler.
Hıristiyan teolojisinde durum böyle değildir! Hem erkekler hem de kadınlar, insan biyolojisine değil, Tanrı'nın lütfu ve
bilgeliğine göre miras alırlar.
 

“Efendisi ona, ‘Aferin, iyi köle!’ dedi. ‘En küçük işte güvenilir olduğunu gösterdiğin için on kent
 üzerinde yetkili olacaksın.’” Luka 19:17 

 

Eski Ahit miras yasaları… ve sonra İsa 
Eski Ahit'te miras yasaları ilk doğanları (primo-geniture) ve erkekleri (ataerkillik) destekliyordu. İkinci veya üçüncü
doğan oğullar ve kızlar önemli ölçüde daha az miras alıyordu. İlk doğan oğul daha fazla bereket, şeref ve servet
alıyordu. Bu bakış açısının Tanrı'nın ebedi ödül sistemini yansıtmadığını nereden biliyoruz? Çünkü İsa geldi ve bunu
açıklığa kavuşturdu. Dağdaki Vaazında (Matta 5-7), İsa dinleyenlerine, hem erkeklere hem de kadınlara, kimlerin “ödül”
alacağını (doğru eylemler, hizmet, dua, oruç, bağış, zulme dayanma vb. için) ve kimlerin ödüllerini çoktan aldığını
(görünen ve kamuoyunca tanınan kişiler) açıkladı. İsa, Tanrı'nın gizli yerlerde yapılanları gördüğünü öğretti (Matta 6:4,
6, 18), bu da 1 Samuel 16:7 ile paraleldir, “Çünkü RAB insanın gördüğü gibi görmez; insan dış görünüşe, RAB ise yüreğe
bakar.”

İsa, kutsama konusundaki yaygın algıya çarpıcı bir şekilde meydan okudu. Luka 11:27'de bir kadın şöyle bağırdı: "Seni
doğuran ve emziren anneye ne mutlu!" Bu yaygın dua, Yahudi kadınların ancak harika bir oğula veya kocaya sahip
olmakla onurlandırılabileceğini ortaya çıkarıyordu. Ancak İsa sonsuz hakikatle karşılık verdi.  “Daha doğrusu, ne mutlu
Tanrı'nın sözünü dinleyip uygulayanlara!” (Luka 11:28). Kimler dinleyebilir? Kimler itaat edebilir? Kimler kutsanabilir?
Herkes! Ödüller ve kutsamalar itaate dayanır ve bunu erkekler de kadınlar da yapabilir. Potansiyel olarak eşit
mirasçılarız! 
 

Mevcut Bakış Açınız
“Aferin, iyi ve güvenilir köle!” (Matta 25:21) Tanrı'nın itaatkar kullarına övgüde bulunduğunu duyduğunuzda, aklınıza
kim geliyor? Bu övgüyü sadece erkeklerin duyacağını mı düşünüyorsunuz? Tanrı, iyi ve sadık bir kadını beş veya on
şehrin başına getirir mi (Luka 19)? Sizin zihninizde, kadınlar cennette nerede yer alırlar? Arka köşede toplanmışlar
mıdır? Öne çıkmaya çalışıyorlar mıdır? Sonsuza dek erkeklere hizmet etmek için koşturuyorlar mıdır? Yoksa sadık
itaatlerinin derecesine göre İsa tarafından tanınır ve ödüllendirilirler mi? Selah. 

Tanrı, biyolojiye göre değil, itaate göre ödül verir.
 

Sonuç
EBEDİ AİLE'yi vizyonunuza sabitleyin. İsa, Gelininin kalbini
 bilir. Gözleri “bütün yürekleriyle kendisine bağlı olanlara 
güç vermek için her yeri” gördüğünden (2. Tarihler 16:9), 
sizin itaatkar kalbini de bilir. Tanrı'nın huzurunda duran 
erkekler ve kadınlar, alçakgönüllülükle dinleyip sadakatle 
itaat ettikçe kutsanacaklardır.


